県産木材使用調書の作成について（通知）
技術基準の種類:設計・施工
通知日　　　　:平成14年７月12日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管第８７５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成１４年７月１２日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県 土 整 備 部 長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公  印  省  略）

　　　　　　　　県産木材使用調書の作成について（通知）

　　このことについて、木材を使用する場合は「原則として県産木材を使用するこ
　と」としているところですが、県産木材の供給体制をより円滑に整えるため、別
　紙１「県産木材使用調書」を作成し、別紙２のとおり取り扱うこととしましたの
　で通知します。
　なお、平成１４年８月１日以降起工決裁の工事から適用してください。